
 

 

Destekler:  
1,2190 / 1,2172 / 1,255 

 

Dirençler: 

1,2220 / 1,2240 / 1,2265 

 

Destekler:  
8,5500 / 8,5000 / 8,4500 

 

Dirençler: 

8,6500 / 8,7000 / 8,8200 

 

Destekler:  
1895 / 1885 / 1875 

 

Dirençler: 

1915 / 1921 / 1930 

YURTİÇİNDE GÖZLER ENFLASYON SONUÇLARINDA 

Yurt içi piyasalarda faiz söylemleri üzerinden hareketlenen kur, 8.81 seviyelerini gördükten sonra dün bu seviyelerden gelen 

düşüşlerle yeniden 8.50’nin altına doğru yöneldi ve günü 8.60 seviyesi yakınlarında tamamladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın faizleri 

Temmuz-Ağustos gibi indirebiliriz anlamına çıkan ifadelerde bulunması ile kurun ateşi yeniden yükselse de dün TCMB’nin 

yatırımcılarla gerçekleştirdiği toplantıda konuşan başkan Kavcıoğlu, para politikasında erken gevşemeye yönelik oluşan beklentinin 

ortadan kalkması gerektiğine vurgu yaptı. Ekonominin yeniden dengelenmesini sağlayacak ılımlı bir iç talep ve kredi büyümesi 

sağlanması için sıkı para politikası duruşu gerektiğini belirten Kavcıoğlu, enflasyonda kalıcı düşüşe işaret eden güçlü göstergeler 

oluşana ve 2023 yılında orta vadeli yüzde 5 hedefine ulaşıncaya kadar politika faizini, güçlü dezenflasyonist etkiyi muhafaza edecek 

şekilde, gerçekleşmiş ve beklenen enflasyonun üzerinde bir düzeyde oluşturulmaya devam edeceklerini açıkladı. Bu kısma kadar 

göreve geldiğinden bu yana yaptığı açıklamaların tekrarı niteliğinde ifadelere yer veren Kavcıoğlu konuşmasının bir bölümünde 

piyasalardaki haklı bir gerekçeye dayanmayan erken gevşeme beklentilerinin tümüyle ortadan kalkması gerektiğini ve Merkez 

Bankası’nın kanunla kendisine verilmiş fiyat istikrarı amacına bağlı olduğunu belirterek önceki konuşmalarındaki benzer ifade lerine 

destek verecek yeni bir yorum eklemiş oldu. Bu konuşmadan çıkarılacak sonuç enflasyonda tepe noktası görülüp inişe doğu bir 

geçişin başlamasına kadar faizlerde indirim olmayacağı yönünde gibi görünüyor. Ayrıca enflasyonda gerilemenin başladığına dair 

işaretler ile birlikte geri çekilmeler gözlendikçe TCMB’nin reel faiz düzeyini ayarlayarak faizleri geri çekme yoluna gitmesi de mümkün 

olabilir. 

Yurt içi piyasalarda bugünün en önemli verisi ise enflasyon sonuçları olacak. 29 Nisan-17 Mayıs arasında uygulanan tam kapanma 

nedeniyle veri toplamanın yarattığı zorluklar hesaplamayı sağlıklı yapamayarak enflasyonda düşük bir sonucun gelmesine neden 

olabilir. Bugünkü veride manşet tüketici fiyatları enflasyonu ile çekirdek enflasyon ve gıda-enerji gibi gruplarda da enflasyondaki 

görünüm yakından izlenecektir. Bugün açıklanacak olan enflasyon verisinin öncü göstergesi olan İstanbul’daki enflasyonu ölçen ve 

perakende fiyatları yansıtan İstanbul ücretliler geçinme indeksi, Mayıs ayında da %1,67 oranında artış gösterdi. Veri Nisan ayında 

%1,01 artmıştı. 

Wall Street'in ana endeksleri, yatırımcıların enflasyon endişelerine ağırlık vermesiyle açıklanacak önemli ABD ekonomik verileri 

öncesinde Çarşamba günü zayıf kazançlar kaydetti. Bu yılın en iyi performans gösteren grubu olan S&P 500 enerji sektörü, petrol 

fiyatlarının yükselmesiyle %1,7 kazanç sağlayarak yükselişini sürdürdü. Malzeme sektörü %0,9 düşerken Tesla Inc hisselerindek i 

%3,0 düşüş S&P 500 ve Nasdaq Composite'ı sürükledi.  

Avrupa hisse senetleri tarafında ise enerji ve tüketici hisse senetlerinin de yardımıyla dün rekor seviyelere yakın yerlerde günü 

tamamladı. Asya seansına baktığımızda Hong Kong dışında yükselişlerin yaşandığı göze çarpıyor. ABD vadelileri ise yataya yakın 

hafif pozitif tarafta hareket ediyor. Endeksin de güne yatay hafif alıcılı şekilde başlamasını bekliyoruz.  
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Bugün açıklanacak Türkiye TÜFE endeksi para politikası için önemli bir gösterge olacak. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan katıldığı bir programda faizlerin düşürülmesiyle ilgili yaptığı açıklama sonrası kurda yeni zirve 
görülürken kurda geri çekilme görüldü. Türkiye ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda yüzde 7 büyüdü. 
Açıklanan veri incelendiğinde sermaye yatırımlarının artması dikkat çekti. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,65 ve 8,70 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. 
Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,55 ve 8,50 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 

 

Yatırımcılar bugün açıklanacak olan Türkiye enflasyon verisi odaklandı. TCMB’nin para politikasında önemli 
bir yer edinen enflasyon ilerleyen dönemdeki faiz kararı için önem arz ediyor. Türkiye ekonomisi yıllık bazda 
2021 yılının ilk çeyreğinde yüzde 7. Büyüyerek güçlü bir performans sergiledi. Almanya TÜFE Endeksi Mayıs 
ayında da artış gösterdi ve aylık artış yüzde 0,5 oldu. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 
10,55 ve 10,60 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 
10,45 ve 10,40 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Euro bölgesinde ÜFE beklentinin hemen üzerinde yıllık 7,6 aylık olarak ise yüzde 0,9 olarak açıklandı. Hafta 
içerisinde açıklanan bir diğer TÜFE endeksi de benzer bir gelişim göstermişti. Euro bölgesi enflasyon oranı 
artmaya devam ediyor. Açıklanan veriye göre Mayıs ayında yıllık bazda enflasyon 2,0 olarak gerçekleşti.. FED 
üyesi Kashkari, diğer üyelerin söylemlerine paralel olarak enflasyonun geçici olduğunu yineledi. Teknik açıdan 
inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1,2220 ve 1,2240 direnç seviyelerinin takip 
edilmesi gerekirken satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,2190 ve 1,2172 destek seviyelerinin test 
edilmesi gerekiyor. 

 

Dolar Endeksinde görülen toparlanma ile Ons Altın, yatay bir bantta hareketine devam ediyor. FED yetkilisi 
Harker, FED’in varlık alımlarıyla değişiklik için zamanı belirtmesi gerektiğini söyledi. Bugün ABD’de açıklanacak  
özel sektör  istihdam verileri yakından takip edilecek. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi durumunda 1915 ve 1921$ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi 
durumunda ise 1895 ve 1885$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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İngiltere Başbakanı Johnson, 21 Haziran’da açılma planını ertelenmesine neden olacak bir gelişme olmadığını 
belirtirken İngiltere yetişkin nüfusun yüzde 75’inin ilk doz aşısının yapıldığı açıklandı. OECD, İngiltere 
ekonomisinin 2021 yılında yüzde 7,2 oranında yükselmesini beklerken 2022 büyüme beklentisini yüzde 5,5 
olarak açıkladı. Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda halinde 1,4180 ve 1,4200 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü 
seyrin oluşması durumunda ise 1,4135 ve 1,4110 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya’da Hizmet PMI verisi bir önceki aya göre hafif gerileyerek  46,5 olarak gerçekleşti. Dolar endeksinde 
görülen toparlanma hareketi hızlandırıyor. Japonya ekonomisi ile ilgili tahmini yayımlayan OECD, ekonominin 
2021 yılında yüzde 2,6 büyümesini bekliyor.  Japonya hükümeti, tüketim harcamaları ve işletme koşullarına 
yönelik görünüm beklentisini düşürdü. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi 
durumunda 109,90 ve 110,50 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,45 
ve 109,10 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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ABD’de Haftalık petrol stokları -5,36 Milyon varil olarak açıklandı.  İran Petrol Bakanı Zengene, Yaptırımların 
kalkmasıyla petrol piyasasına geri döneceklerini açıkladı. OPEC+ toplantısında Haziran ve Temmuz’daki 
mevcut petrol üretimi kesintilerini gevşetme planına bağlı kalma konusunda anlaşmaya varıldı.. Teknik açıdan 
bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 72,00 ve 73,10 $ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde 
ise 71,20 ve 70,65 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Ons Altın’daki yükseliş trendinin Dolar endeksinde görülen toparlanma ile yatay bir bantta hareket etmesi Gram 
Altın’da yükselişi sınırlarken döviz kurundaki yükseliş devam ediyor. Bugün açıklanacak Türkiye enflasyon verisi 
beklentinin üzerinde gelmesi halinde döviz kurundaki fiyatlamalara yansıyabilir. Gram Altın’da yukarı yönlü 
hareketin devam etmesi durumunda 530 ve 540 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir 
hareketin olması durumunda ise 520 ve 510 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor. 
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2021 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26,23 Karda / %73,77 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


